र्ान्यता देण्याची बाब शासनाच्या विचारािीन होती. 

शासन वनणमय :- 

विवि ि न्याय विभाग (खुद्द) र्िील अविकारी/कर्मचारी याांच्याकवरता 25 ऑल इन िन 
सांगणक, 15 प्रिंटर, 15 स्कॅनर ि 02 र्ल्टटफां क्शन प्रिंटर इ. सांगणक सार्ग्री Gem िंणालीिरुन  
खरेदी करण्यास ि त्याकवरता येणाऱ्या अांदाजे रु.37,32,085/- (अक्षरी रुपये सदोतीस लक्ष बत्तीस 
हजार पांच्याऐांशी फक्त) इतक्या रक्करे्च्या िंस्तािास या शासन वनणमयान्िये िंशासकीय र्ान्यता 
देण्यात येत आहे. 

2. सदर खरेदी तपशील खालीलिंर्ाणे आहे :-   

अ. क्र. सांगणक सारु्ग्री एकूण नग िंती नग रु. एकूण रुपये 
1. सांगणक  (All  in  One PC ) 25 1,06,105/- 26,52,625/-